
Id: F4FBACB4E9044E9ABEB46C26DE022B70. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/125/11
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Wołominie w 2012 roku 
z przeznaczeniem na realizację zadania: ,,Dofinansowanie inwestycji lub zakupów inwestycyjnych dla 

Szpitala Powiatowego w Wołominie” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r.  Nr  142,  poz.  1591,  z późn.  zm.1) )  oraz  art.  216  ust.  2 pkt  5 i  art.  220  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela  się  pomocy  finansowej  dla  Starostwa  Powiatego  w Wołominie  w kwocie  10.000  zł  (słownie: 
dziesięć  tysięcy  złotych)  ze  środków  budżetu  Miasta  Kobyłka  na  2012  rok,  w formie  dotacji  celowej 
z przeznaczeniem  na  realizację  zadania:  ,,Dofinansowanie  inwestycji  lub  zakupów  inwestycyjnych  dla  Szpitala 
Powiatowego w Wołominie”. 

§ 2. Szczegółowe  warunki  udzielania  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i zasady  rozliczenia  środków 
zostaną w umowie zawartej między Gminą Kobyłka a Starostwem Powiatowym w Wołominie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777 i Nr 217 poz. 1281. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201, poz.1183. 


